
Dz.U./S S201
15/10/2021
524429-2021-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:524429-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Barlinek: Usługi związane z odpadami
2021/S 201-524429

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Barlinek
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 210967047
Adres pocztowy: u. Niepodległości 20
Miejscowość: Barlinek
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 74-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Bakalarczyk-Wilk
E-mail: umig@barlinek.pl 
Tel.:  +48 957465576
Faks:  +48 957461704
Adresy internetowe:
Główny adres: www.barlinek.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na 
terenie Gminy Barlinek w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku
Numer referencyjny: RGN.271.2.2021

II.1.2) Główny kod CPV

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:umig@barlinek.pl
www.barlinek.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek
https://platformazakupowa.pl/pn/barlinek


Dz.U./S S201
15/10/2021
524429-2021-PL

2 / 7

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Barlinek w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90513300 Usługi spalania odpadów
63122000 Usługi magazynowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Barlinek

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) Odbieranie odpadów komunalnych wytwarzanych na terenie Gminy Barlinek pochodzących od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) i nieruchomości 
niezamieszkałych oraz transport tych odpadów do miejsc zagospodarowania.
2) Zagospodarowanie odebranych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Barlinek.
3) Organizacja i prowadzenie co najmniej jednego stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Barlinek.
4) Organizacja i prowadzenie Biura Obsługi Klienta, przez co rozumie się punkt zlokalizowany na terenie miasta 
Barlinek, w którym przeszkolony przez Wykonawcę pracownik drogą telefoniczną, mailową lub ustnie poprzez 
bezpośrednim kontakt z klientem będzie udzielał informacji o usługach realizowanych przez wykonawcę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2022
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S201
15/10/2021
524429-2021-PL

3 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że:
1) posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej, prowadzonej przez Burmistrza 
Barlinka, w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Barlinek, 
obejmujące odpady o kodach:
15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07,
16 01 03, 16 02 16,
17 01 02, 17 01 07, 17 03 80, 17 04 05, 17 06 04,
20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 10, 20 10 11, 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01 21* 20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 
28, 20 01 31*,
20 01 32, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 99,
20 02 01,
20 03 01, 20 03 07;
2) posiada aktualne zezwolenie właściwego organu na transport odpadów obejmujące odpady o kodach:
15 01 01, 15 01 02, 15 01 06, 15 01 07,
16 01 03, 16 02 16,
17 01 02, 17 01 07, 17 03 80, 17 04 05, 17 06 04,
20 01 01, 20 01 02, 20 01 08, 20 01 10, 20 10 11, 20 01 13*, 20 01 19*, 20 01 21* 20 01 23*, 20 01 27*, 20 01 
28, 20 01 31*,
20 01 32, 20 01 33*, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 39, 20 01 40, 20 01 99,
20 02 01,
20 03 01, 20 03 07;
chyba, że Wykonawca wykaże, iż jest zwolniony z obowiązku uzyskania zezwolenia na prowadzenie tej 
działalności lub wykaże, że transport odpadów kwalifikowanych po wyżej wymienionych kodach nie wymaga 
posiadania przez Wykonawcę zezwolenia;
3) posiada aktualny wpis do rejestru zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny prowadzonego przez 
Głównego Inspektora Ochrony Środowiska.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności mającej związek z przedmiotem zamówienia 
na kwotę nie niższą niż 400.000 złotych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S201
15/10/2021
524429-2021-PL

4 / 7

1) Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia powyższy warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał lub wykonuje należycie:
a) w sposób ciągły usługę, której przedmiotem było lub jest odbieranie i zagospodarowanie pozostałych po 
segregacji (zmieszanych) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w ilości nie mniejszej niż 
3.500Mg w ciągu kolejnych 12 miesięcy,
b) w sposób ciągły usługę, której przedmiotem było lub jest odbieranie i zagospodarowanie segregowanych 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, w ilości nie mniejszej niż 2.800 Mg w ciągu kolejnych 12 
miesięcy,
c) w sposób ciągły co najmniej jedną usługę, której przedmiotem było lub jest prowadzenie punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych wraz z zagospodarowaniem przyjmowanych odpadów przez 
okres co najmniej 6 następujących po sobie miesięcy.
UWAGA: W przypadku Wykonawców realizujących usługę, która nie została jeszcze zakończona, ilość 
pozostałych po segregacji (zmieszanych) odpadów komunalnych odebranych i zagospodarowanych od 
właścicieli nieruchomości (rozliczonych na dzień składania ofert) nie może być mniejsza niż 3.500Mg w okresie 
maksymalnie 12 miesięcy, a ilość segregowanych odpadów komunalnych odebranych i zagospodarowanych od 
właścicieli nieruchomości (rozliczonych na dzień składania ofert) nie może być mniejsza niż 2.800Mg w okresie 
maksymalnie 12 miesięcy.
Warunek uważa się za spełniony, jeżeli Wykonawca osiągnął powyższe wskaźniki w ramach jednej lub kilku 
usług realizowanych w okresie 12 następujących po sobie miesięcy. Jeżeli wykonawca wykonywał kilka usług 
ich poszczególne parametry w okresie 12 miesięcy sumuje się. Na potwierdzenie spełnienia należy złożyć 
oświadczenie z podaniem przedmiotu – zakresu rzeczowego zamówienia, dat ich wykonania i odbiorców wraz z 
załączeniem dokumentów potwierdzających, że usługi zostały wykonane należycie.
2) Wykonawca dysponuje:
a) trzema pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (zabudowa typu 
śmieciarka) o pojemności nie mniejszej niż 16 m2,
b) jednym pojazdem przystosowanym do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (zabudowa typu 
śmieciarka) o pojemności do 4m2,
c) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
d) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,
e) jednym samochodem ciężarowym o minimalnej ładowności 6 ton,
f) jedną ładowarką,
g) jedną najazdową wagą samochodową o zakresie co najmniej 25 ton posiadającą legalizację,
h) bazą magazynowo-transportową, która: spełnia wymogi określone w §2 Rozporządzenia Ministra Środowiska 
z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 poz.122 ze zm.), jest usytuowana na terenie Gminy Barlinek lub 
w odległości nie większej niż 60km od granicy Gminy mierzonej zgodnie z odległością jaką ma przejechać 
każdy ze wskazanych przez Wykonawcę specjalistycznych pojazdów do odbierania odpadów komunalnych 
po najkrótszych drogach publicznych pomiędzy bazą magazynowo-transportową (lub częścią transportową 
oraz częścią magazynową – jak w §2 ust. 4 powyższego Rozporządzenia) a granicą gminy, spełnia wymogi 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 16 czerwca 2009 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy 
gospodarowaniu odpadami komunalnymi (Dz.U. z 2009 nr104 poz.868), znajduje się na terenie, do którego 
Wykonawca posiada tytuł prawny.
UWAGA: Wszystkie pojazdy wskazane w pkt 2) muszą być w dyspozycji wykonawcy, winny być trwale 
i czytelnie oznakowane (nazwa firmy, dane adresowe i numery telefonu), winny być zarejestrowane, 

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S201
15/10/2021
524429-2021-PL

5 / 7

dopuszczone do ruchu, posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa dopuszczenia do ruchu, winny 
spełniać normę emisji spalin nie niższą niż EURO 4.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa może ulec zmianie w zakresie określonym w paragrafie 11 wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 8 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/11/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/11/2021
Czas lokalny: 11:15
Miejsce:
Urząd Miejski w Barlinku, ul. Niepodległości 20, 74-320 Barlinek

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany wnieść przed upływem terminu składania ofert 
wadium w kwocie: 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy zł 00/100). Wadium musi obejmować cały 
okres związania ofertą. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 
7 ustawy Pzp. Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na rachunek bankowy zamawiającego 
wskazany w Rozdziale I niniejszej SWZ z dopiskiem na przelewie: wadium w postępowaniu RGN.X.271.2.2021. 
Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków pieniężnych na rachunku 
bankowym zamawiającego przed upływem terminu składania ofert tj. przed upływem dnia i godziny 

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S201
15/10/2021
524429-2021-PL

6 / 7

wyznaczonej jako ostateczny termin składania ofert. Obowiązkiem Wykonawcy jest dbałość o właściwy, 
odpowiednio wczesny termin dokonania zlecenia przelewu. Wadium wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach 
należy załączyć do oferty w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym przez wystawcę dokumentu. Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać, 
że Gwarant/Poręczyciel nieodwołalnie i bezwarunkowo, na pierwsze pisemne żądanie zgłoszone przez 
Zamawiającego w terminie związania ofertą, wypłaci Zamawiającemu pełną kwotę wadium w okolicznościach 
określonych w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp. Wadium wniesione przez jednego ze wspólników konsorcjum uważa 
się za wniesione prawidłowo. W przypadku gdy wykonawca nie wniósł wadium, lub wniósł je w sposób 
nieprawidłowy, lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą bądź złożył 
wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 ustawy Pzp, zamawiający odrzuci 
ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp.
Zamawiający przewiduje udzielania zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7) ustawy Pzp to jest 
zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług. W przypadku zamówień/zamówienia, o którym 
mowa w ust. 1 zakres zamówienia pozostanie niezmieniony, chyba, że przepisy prawa wymuszą wprowadzenie 
takich zmian. Przedmiotowe zamówienia/zamówienie o łącznej wartości nie większej niż 1.100.000 zł brutto 
służyć będą:
1) zwiększeniu zakresu usług,
2) zwiększeniu częstotliwości poszczególnych usług,
3) wydłużeniu okresu realizacji usług.
Przez zamówienia podobne Zamawiający rozumie usługi, których zakres jest zgodny z zakresem zamówienia 
podstawowego. Zamówienia zostaną udzielone w przypadku, gdy zapotrzebowanie społeczne będzie 
wymagało zwiększenia zakresu usług lub zwiększenia częstotliwości poszczególnych usług albo nie uda 
się zawrzeć umowy o odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 1 stycznia 2023 r. Zamówienia 
dotyczące usług wskazanych w ust. 1 zostaną udzielone na podstawie odrębnych umów po przeprowadzeniu 
negocjacji.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22457701
Faks:  +48 2245587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów odwołań znajdują się w dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S201
15/10/2021
524429-2021-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22457701
Faks:  +48 2245587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2021

15/10/2021 S201
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2021-10-15T07:55:15+0200
	ARHS SPIKESEED fd4c20fde2a1d3528deebff474f1233d51aaa93f




